%ar

iscrnos
Institui' de [(Dum id e !altura

tEn5cdr/ifl ct  ote,-tg,0

. isp,4°,19-)

INSTITUTO ATHOS
Mantenedora: Instituto de Educação e Cultura Athos L

Portaria no 622/2015
Educação Infantil - Portaria n° 13/2014 - Ensino Fundament

Ensino Médio - Portaria 388/2014
Rua Nossa Senhora do Carmo, 460 - Centro-Unai/MG

Fone: (38)3676-1362 / (38)3676-4933 - institutoathosunai@gmail.com

Ofício n° 007/2015
Unai-MG, 20 de outubro de 2015.

Assunto: Solicitação alteração de nome da Instituição

Prezado Senhor,

Solicitamos a alteração do nome da Instituição de Ensino em
seu cadastro,de Centro Educacional Rubem Alves para Instituto de
Educação e Cultura Athos, conforme documento em anexo. Nossa
solicitação se deve a mudança de mantenedora que foi publicada
no Diário Oficial de Minas Gerais no dia 08.04.2015 página 19,
Portaria n° 622/2015.

Nossos cordiais cumprimentos, nos colocamos à disposição
para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

José Job áorges Mundim

Diretor

Sr. José Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Unai

Av. José Luiz Adjuto, 117

Vereadar Zé Lucas
PRESIDENTE

H 551°5  '1515 Imm115LB 991'51. 	LE5'5.19119 	 55051. 5hE 	'55.5
1-955119A'157.1151.9  L'ImmaDsan."15-D-Dira 515'15"5'919 	51511.515"

Duos
55 1.5 	W'

Varainha
75,11  DERN 9•124171111
ND 1ar, ,s 0,10 •ás Femloa,SED,5 1755 de 29 dep., de 29152 das .m1,5 75,95  e 551 Restill,910 CEE n 5  aa9, da 15 dc *amo de

adarm, Dam, arana larranienDI aro o onadlo DM. Fd Das, Iam,* 292„ Cens* em Cano*, pasunda Dome*, Ja roo,
G FS

*5rodonamaa NIO ry-,t) dr CR (R.,[0,, a coiada* mánlered,à Coorm,* E11913110.1 do Campanha Lada - SL

952

CO •  50,- de

/5751215S

Superintendência de Organização e Atendimento Educacional

01111_,A0 DAS.,
21MdDR9

D
 1.171DMIONAI

I A,

nfnUCbt re CA= „de 	nkiL neick

CQ-d-Á-vzi; anLÁrr oLL Jge.)1/41) ,(-: Qiunh,

c>.
,Q) 	2,,c_j_ C, \

DIÁRIO 00 EXECUTIVO

QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2015 -19

ID-Da C
,o; 	 51, 10-155.1  551,515, 	1111,, 	 -.RR,  1,3

( 	Ia ia 15a 	ds 	.97,91599.1 	ru,Jan

Snr,y),46ckut,-(A) rue
MINAS GERAIS - CADERNO 1

c. 	 E

EQ,E

ma 	11,11 	al 	Isomml, 	151,* c st .5, 22 do 	aa 2,,i

DIILIRE

`In41 RM/DMSEVIA
07 1,12-775

as (Dom 11 24 o DO da Resça 	0-5 o •

55  :a ResçaDmia DID
a licor*, 	boo
orn. :IDE 5'10 	SI de ons

Lari.. á, Leni* iam -.a,
)

OF. DI
0,1111,72,

do* deJewoliab,1,21.
E JD ix oral N. da 11150, 	FIDIN119 Roas, ,D ens r* 	 carpa PO* 	9715
I 	1 D. paios*, DD amo ma, onse,131*.m.DDI
17,1 .51. palaa,
PurIaMA n 5i7.0

11,
'h- - I- l',I1•1. •,,,,

riam s ,5 ID dai içá... 	1 Dod,

salsr..., o l'ara../DLE a • MI 	- de . mr9,1, 7.111,  r 	au

dovid 	x !gaola, Ma e-aduado Eça
,,tek, -I kl, 	'1, 	11.

',YR E 	, I

Superintendência de Pessoal

Moco. Mona* berma HM,. Dame
1171."*DRE75.1111 Dla GOTA,) HE 11-1 IMS01 11,11,17505
57.01517,1,25DIDDA O nssnm AFIM m̀s tRAçÃo ,517 	0,51,

CDID1H1-D011NLMMIU.I'CA AID(bAé,),1115/(ERCIAr MD? MaSSIAS
ooas 	 Oa „

1-,,iceada ,L L,2,t1a2 DM, / 	*Sajuira1Do*Dm
LL'LL.LL L LILLL LL LL` 	" rL ,LL-LL 	LLL.LL'La' LLLL.S" 	L- L-L EL

éâ 	WtS•11., iC 	J‘Á 	 [n■ CO,I ,MaY

Superintendências
Regionais de Ensino

SRE de Araçuat

LH! 	 'LL"L'L  • LILL LL LLL"'LLL.  r),,, 	e,

r'ext: Lnitl, 	1-5,E,
1-5a1Dom 	Ja :MC *Moo NI 	■innu ReRR Ra:,

'2 	Rss91,151 219' de 51109,2',.2 :modo
Dl 1' 	ck.,. 	 ralmormus pa,a DD**

o madaslo na, How,. *DM 501 ,gon4 4 DM,* o Da*
o: IS,* mo aináaDDI roas, commas ao* de loaarida* Tala
Dmonal 	5,7, Do soas-o,' ia de c,,Diá, 	d,

Lumes*. 11,,
1.109211459-7,

55 15 1 5.5"551 5455955-51"
151 15 15.512  ' 	19  "asa
""'"5
RIM NNUANION 10-00 N5  IS:115 addimmadj, 	,,,,,,,,, 22 (23 da  R„,,,,o,sdo,,,

' 1Eru'OO''3..VD5b2:al.25(1i."E/:)ve,'"Tg■ti)f-P.t.,t'ardro.extril'-
cio um),  ILLnA,11,1,  d,  DELL. UsIgnILL'LLC,
03 10,51 5,50P143215-9  broa. Mana Dai.* 5-11511d,  D1015
ama 9'59 9' 59 5li 15516  emb.'. 5' 5 '911. 	La91  rbia  EL VaMon LIO 5111, CLRER De Dam. 	O sorM de 1711a,

ds 	Dei
de  75,5 7 in o 	 ,,, aDo, sa

,ro a tinMeale de coDs aniga 	"'CEM D5  HP 1(011171010  Mana 011ama DO* Ma 12. a SOEI
M9111051-1 	CO  Ca1919  Dommao, 9.1901  a+ 1.5. 11Dra
V111151  m 	(591-,d9 VaDam .17  a19, ' Hm.' `is ” 95/1'

541MEIAMIN R,  - ATO nr 60.T.01
REM MODA o* Danos s Dos 22 c 23 O 	in 2

457,, si o sm, do mood7 1.
ARA(' TM

Ma5P119219-5 Vandorlela 1,15a4E5 aLlf Smlus 	13R25 (tiras
111.7 	d 	N `, 	9,4  A 	-10-

01,159"15" 55519 	5,55.1.1  ...mar da 05'1'15
PrODEDPJAMFNTO-ATONME 1315
11,1011NO-1,5, 915 ternas dm mis 22 e 21* Itcsaluslo SI 1,11.  2 7ZI

2,1 1. 1,1 5  Ma, amidos*, abana DImiumlohn 	x COmmi■ „, aim,„ „dm , _ Da, 	da,dd o, a  , ,5„
J" „d 	a  am dm, da 	Das, D. ,5*  aa(minms„ mm.
um dmiD m*maosm* 	0,„ o mi„ poma

D a** ija,,,,02 	ry„,m 	 do

EI LNer4,In,e1 do 	...I
,A--]55115,

tono da 2750115

ND MADDIA1IENTO,00 Na 625270
RI MADI-JA resleinnasàoard 19 date, n' 	do 15 12 Ma la
DD peio 44. Dl L. ,933,339 da) Sem 	C/OVADA DO
+(Júri NUMMI:031* Ca1,11a.smane *Dm Des.- de IJaca
sto Hmita Kern: de .011, adn,sào 01 491-5 Manso*, 01DI11

il,pula do Dor* para a PC 0,95959* Maaa Doo os aa ,15.1 da
nacLoro- Ouwia da NADE acama, de 2a 02115.

1M151,0*HDH-D570 01990
_MANILIA.noMenucrtion IR.:atm/1'1901 	11,13.11115.51

mle ad 2' da Lin 	93119.o:si 4,41414i CHAPAI. 20
DeRlid Ma.507,25,7. Ela.15t1h Mana do Dosam rroreM, Je
Fainalatlasea 	 gd Mon**,
NI 	Je Onla RR &ele, pan • RE ?reles., RAArtaGvnv Ja
SId EDe •- aapadado *Mc 'unia( dr 2,0215

Rit2117RA OIVÃORISMIINERATORIA. EIA lamas Jos a* 3S da
Lei 0.5a* M152 *2911 e arl 13 ao da 0 o' ,25 05
'abam!** pslo ao O.  da 0. n5  19537.de 2011 dry:I W.N,C0,11,
ARMODMEL Hilana P.D.* 	M.081.00-6, Vemeasa
• L'L,LLa 5.0[3Minada ATR1G,D1,51.1.5 91, polo subod(o
44.4,54 	rinlInefit tfÉlnt SCITsrodo {Is 30' .0.. 441.14 40...40

O
RIGIS T otOo REMUNIRAIORIA xis 55.95 dos pn 15 A

1 e, Delego,* 181 dá 2.011 e 1in I 3. 05,  1 ri n• 11971 de 2019 com
19,7 dt 0 do,

• iDas.dd y,e,„ 	dmeim 	 Dad
man Ld 	oi

3m„do,b;,,,,J,J,d,
• de  hada  -Hem 	200,

Ory,f) lahMlNDRATORIA ADO I* 09 2011
rnis 	OPÇÀO RENWER4IORTA oun temes J01,1 d,

1 a, Deito* n• I 82 de 2(11 e armo 12 dal ci ra.  Ima de D110 norn
o **OH Da. pelo** 6" da Lei o' ISSS7 da 2,1 dm, samDvb.1
MI DIRA 	AnDal Mela m,sr;.):5:, 	041.1, 44444,i,

14 I .411,4“14 Ca pelo sulnd, do :ar, de or, mamam
Mo de Dinatar de sola Dl • Davi dr 1103/IS

°NA() RI'MtNERATORTA - no'," ID7015
151-17151171 (95,700 REM1.1750.1107511 	d*D1
le 755115,15,5 	*ND an 12  o: 11,01190 	2HI(
reagát,  dmia palia MI 1" da LEI o' MD' dia 2011 7.151 5.12" rIM
mroN.Pr !•l, 	M0H3,01141 	FIM C.EL...-.
H9,59 5E80  a719.12.010',91,1 ,011.515,0  is ia Dáma,
151.1 ,  2195,,,,,,efe.9**m.do 315,5 D,DD .1515,9111,191,p9,5715,5
51591 d'1 	,59•111959.51H9 a9911H5'9 	—51115  "5 '5  a onad,210,15.
ANUI AÇAD-A199N,D1015
Doa s sm AdO ar 22 	 17.015,5.
so,,,,,,Cmuda mamam* „nonoad*, M011231315  Mabra
114,31. SM, 	r ozai n2 pana em 11,1 se011,55,551*
1.10 ,fraDa

“ -4

LE
CeL1,10 	J1 , 	,7., 	,a manam. (am, Do  d, 	Doado pela 	II. Lu 	 7.5 er 	101..ent* viva kn,

S., 	'kl 1.,1,■19.1. 	 MIS/11241
I nk I 'RELLE 	L.  5i5 21  Flosena- 	DIadal 11X-5 La, A dm

n (C Cr enleuern.,
r‘• Ri"• '19'1"" 9 J 	 Japa a 	Ia

/*modo a5 DD*, ,o
91(51,11155,75S1 1510,70 19121.151119,1 A 102,12D1A1101111 pu,r,,, 5. a, 51,2, iS 	 Vd/I CISDARM ams imolasda ( 24 do an 0 h CE/1959 maçudo

C..' n • RRT. á: :7 'e mai, 42,1, II ,.I 11 la.d. D.,,,,,monas da entidDla 1.111.. asan al D Giliele.:dp 	.6'n72,722:,':;1:':„..,",53,"Irp.j,",:linS:r;:ii't,i4)Y,„:
ADDID aDocanDlars .10 CLI,[10.4 S,,e Ante1,11,, Cude, R, In ai ■I. tihill, .U...1... e Cr... tal,,, 511-0J., lt,a &a Esposio,,,,,, 	4,75,„5.55.5,,,,,,,,, m,A  dm, a ,,,,,,,,,,,a,
'15 .1 ao, ern Incsam, 	 11,101,3 511,3; Dada Idsdan Mora. a parar de 01.1 15 Folárorm ▪ 1,, 1,-..Alt/;:c

	 „Eco', 2:  ,„„ c(„4„4„ „t„,„,,,,,,,,,
,,,,,,, „,,,

2,12  ****,11 5** 51  1̀94  *M d.,  LLL 1,,,, 2,.. o 9.11,1155  a riroDa15-0 1..255  de 25  Ma Das, 5, 2911 1* aradsmIr,n PRN, 	1;' 	1. '1;-_,LI ''''s'i. 	' ''''''''''' ''.1
Dm', •Haliado m-1159,99.90  Dri9,-*1  H -1151,1999 ' a 15("Dia"519-19119,5119,125DM .1915  da hta 1.' Sm.. 	''''''''' ''''''.1.ki 1'.° i'L
rran*: PD*, Me' •7 - rrop - ,in tem „=,.,,I, Tem, .e. V.M., 7, I ,u Cf',  ,,,,CE1,-,/^.,01., Eiva • ICATI,:e en C.1,■,...1.5.,0 	 R 1 kr0SE"*AIDIRJA - MO Is•

93-D.1  a-a 	17,1111  i 1' a*MD 49  X --.' à , • '` ... ''''.... ''''' ''''''''. Pd 2....k ''''...J.. ',, SYL- 1,, r. sED,

	 011 50,127-1,15.115,15 A AN/SI-XI-ADORE1
h1 R Dum da ia 2,  de á, 3,5 „tâ CE» 9g9 A ,s61,0
'',-, I,. .■ ‘-` ,.•30  •• ..1,' RR,  uciR RE,  n' I, *2 1 de Dei. ó, "te d, :fil.:Of.:,  d,rze,e:1,5.CFE n ' 4+ ) ,I, i•Lk ..,,,L,  k ? LLL2 , 	 Daus dosamo. os. .5,511.5.1*,51[1114 11014 UI! 	 ll pfellgadá rtR RR; n,53,,,, IN DIU”

1 ,IRGI
['Acra., 	E 	  Emmy!, 	 Nto›......9.tinE 	TDE, de Ewerr.sx.r.ER, 	 DIDI MIE., 4 P-7,1•C de W+,  11 Dlermac

I 	 ID 	amsa ru, 	 mi 	, 	 I 	eltier,,Éni,,de ap,,,IL,M11,1p110 11

,,,,,,,.".,,,O,,,,...,,,,̂ 0^ 30 amima...4,1 *ro dará.

ai:dr* i 	 I 	a
PR(X7rS 90 AO

192013
sONCLIJIMIDLISDu UnlINP,13,100,aul,,19 mia e,

MINAS AGERAIS
COvERNO DE 70 O 05

IMPRENSA OFICIAL
MINAS GERAIS

CIDADANIA

Somos metade água. Não perca sua vida pela metade. Preserve.,

ECONOMIZE

(

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5